令和 7 年１２月１日
関係所属長 様

(一財) 愛媛県柔道協会

今治市越智郡柔道協会

昇級・昇段審査について（ご案内）

 向寒の侯、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本協会に対しまして格別の
ご支援ならびにご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、標記の昇級・昇段審査を下記の通り開催致します。ご案内を申しあげますと共に、申し込みに関
しまして、宜しくお取りはからいの程、お願い申し上げます。

記

１ 日    時 令和８年１月 1２日（月・祝)  [小 学 生]   ９:００～ 審査開始（受付 8:00～8:30)
                           [中高一般] １０:１５～ 審査開始（受付 9:30～9:45)
                                           (進捗状況により開始時刻が前後する場合があります)

２ 会    場 〒794-0026 今治市別宮町６丁目２−２ 今治市営中央体育館 (1Ｆ柔道場)

３ 受験資格  県内に在住し、(公財)全日本柔道連盟に登録している小学生および中学生以上の者

       [中高一般] 一級：中学生以上

                   初段：一級を允許されてから満 2 ヶ月以上経過した中学２年生以上の者

                 弐段：初段を允許されてから満 1 ヶ年半以上経過した者

                   参段：弐段を允許されてから満 2 ヶ年以上経過した者

                   四段：三段を允許されてから満 3 ヶ年以上経過した者

              [小 学 生]  ※今治市越智郡柔道協会所属の者
                          六級 ～ 一級：各所属からの受験資格を得た者

４ 審  査 【実技】  中高一般：愛媛県柔道協会昇段審査規定による
                        小 学 生：実技の勝敗及び総合的(出席、練習態度、技能の習熟度等)に評価し

協議により決定する。

             【 形 】  ○初段：投の形の内、手技・腰技・足技

             ○弐段：投の形
                        ○参段：固の形

                       ○四段：柔の形

５ 受 験 料   当日、受付にて受験料を支払いしてください。

             [中高一般] 一級：１,０００円（合格料２,０００円は当日集金）

               初段：１,５００円

             弐段：２,０００円

             参段：２,７００円
             四段：３,５００円

             [小 学 生] 六級～一級：５００円[合格料５００円は当日集金]

(今治市越智郡柔道協会所属の者)

６ 申込期日 令和 8 年 1 月 7 日（水）必着 (期日を過ぎての申込、当日受付は不可)

７ 申込場所 [中高一般] 〒794-0112 今治市玉川町小鴨部甲 272-6 今治市越智郡柔道協会 池内 盛貴
             ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：minacotamoriking@yahoo.co.jp

              [小 学 生] 〒794-0027 今治市南大門町 4 丁目 3-13 今治柔道会  村上 芳文

※ 審査申込書と申込関係書を、「郵送」又は「メール（PDF）」で期日までに提出してください。

  ※ 受験時の登録は出来ません。必ず事前に所属団体にて登録を行ってから申し込みをしてください。